
ZARZĄDZENIE NR 7/10  

WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok oraz przedłożenie sprawozdań

z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.

1591 z 2001 roku z późn. zm.), art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1241) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu

aktów normatywnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 17 poz. 95) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Przedkłada sprawozdanie: 

§ 2. Przedstawić  sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1 Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

Przedstawić sprawozdania o którym mowa w § 1 pkt 2 Radzie Gminy  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego.  

1) Z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok według załącznika do zarządzenia: dochody 9.145.984,03, wydatki

9.880.016,82 

2) Wykonania planów finansowych za 2009 rok Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Duninowie i Gminnego

Ośrodka Kultury w Nowym Duninowie z siedzibą w Soczewce według załączników do zarządzenia. 

mgr Mirosław Krysiak  

 

 

 

Wójt 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 7/10

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Sprawozdanie z wykonania budzetu gminy na dzień 31 grudnia 2009 

ID: WWLRV-QVHKM-BYTZS-RYSGZ-ADCUV. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 7/10  

WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok oraz przedłożenie sprawozdań

z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.

1591 z 2001 roku z późn. zm.), art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1241) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu

aktów normatywnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 17 poz. 95) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Przedkłada sprawozdanie: 

§ 2. Przedstawić  sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1 Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

Przedstawić sprawozdania o którym mowa w § 1 pkt 2 Radzie Gminy  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego.  

1) Z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok według załącznika do zarządzenia: dochody 9.145.984,03, wydatki

9.880.016,82 

2) Wykonania planów finansowych za 2009 rok Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Duninowie i Gminnego

Ośrodka Kultury w Nowym Duninowie z siedzibą w Soczewce według załączników do zarządzenia. 

mgr Mirosław Krysiak  

 

 

 

Wójt 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 7/10

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Sprawozdanie z wykonania budzetu gminy na dzień 31 grudnia 2009 

ID: WWLRV-QVHKM-BYTZS-RYSGZ-ADCUV. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/km/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/46C29E55-7713-48B6-9BB2-8F6416046846/Zalacznik1.doc

